8 Boletim Interno n° 393     Setembro/2015

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 24 DE AGOSTO DE 2015

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça de
10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido no Processo
n° 2015.00.000002550-7,

N° 459/2015 – RESOLVE declarar a estabilidade do servidor abaixo relacionado, com
base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Administrativa/Contabilidade

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Alexandre Velloso de Araujo 20.7.2012 4.8.2015

2.2. DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo

Lucineide Mendes dos Santos 3.9.2015 2015.00.000001690-7

Maria Alice Amaral Madeira 31.8.2015 2015.00.000001742-3

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro

Anderson Cardoso Rubin 7,5% 28.8.2015

Cybele Caldeira Machado 7,5% 13.8.2015

Gabriela Izar dos Santos Gonçalves 12,5% 18.8.2015

George Henrique de Souza Coelho 7,5% 9.9.2015

Thâmara Dayane Cardoso Santos 7,5% 26.8.2015

weslane.gomes
Retângulo